МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     03.04.2018г.        №    167

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика   экстремизма  и   терроризма на   территории   Омсукчанского   городского округа» на 2017-2021 годы»

В соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского городского округа» на 2017-2021 годы» следующее изменение:
- раздел 7 муниципальной программы «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского городского округа на 2017-2021 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Н. Макаров